

見積り結果一覧(1月23日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	ヘッドホン	SONY WH-1000XM5(B)ブラック	2	個	39,500	79,000	86,900	(株)ヤマダ デンキ
2	ヘッドセットマイク	エレコム HS-HP20TBK	1	個	1,620	1,620	1,782	(株)エディオン
3	トナーカートリッジ	brother TN70J	2	個	7,600	15,200	58,300	(株)ヤマダ デンキ
	トナーカートリッジ	brother DR70J	2	個	18,900	37,800		
4	トナーカートリッジ	富士フイルムビジネスインノベーション ブラック 大容量 CT202681 純正品	1	個	12,300	12,300	13,530	ナカムラ文 機(株)
5	パソコンラック	サンワサプライ RAC-317NK 組立込み	2	台	31,000	62,000	68,200	(有)尚文堂
6	チェキフィルム		10	箱				応れなし
7	CD-R	三菱化学 SR80SP20V1	5	個	720	3,600	3,960	(株)エディオン
8	DVD-R	三菱化学 DHR47JP20V1	10	パック	790	7,900	8,690	(有)マルゼン(くじ)
9	リチウム電池	TADIRAN TL-5903	1	個	2,980	2,980	3,278	(有)マルゼン

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
10	DVI対応パソコン 切替器	ELECOM KVM-DVH DU4	1	台	18,800	18,800	20,680	(有)昭電社
11	電源タップ	神保電器 JTP49G3RD 赤	46	本	2,710	124,660	245,113	(株)尾方電 業社
	電源タップ	神保電器 JTP69G3RD 赤	4	本	3,340	13,360		
	電源タップ	神保電器 JTP49G5RD 赤	20	本	3,215	64,300		
	電源タップ	神保電器 JTP69G5RD 赤	3	本	3,850	11,550		
	電源タップ	神保電器 JTP89G5RD 赤	2	本	4,480	8,960		
12	トイレ用ブラシ(使 い捨てタイプ)替え ブラシ	ジョンソン スクラビングバブル シャット流せるトイレブラシ(替え) 12個入り	20	ケース	390	7,800	8,580	(有)佐藤包 装
13	長3封筒	マルアイ PN-138W	1	袋	470	470	1,672	ナカムラ文 機(株)
	角2封筒	マルアイ PK-128W	1	袋	1,050	1,050		
14	リング型紙めくり (メクリン)	品番:メク-5021TB Mサイズ 透明ブルー 50個入り	1	箱	1,200	1,200	1,320	(株)はぶ文 泉堂
15	マグネットシート	カウネット 4277-2828	1	枚	650	650	715	(株)はぶ文 泉堂